Второй арбитражный апелляционный суд

ПРОТОКОЛ

(ВЫПИСКА)

19 марта 2024 г.                                                    № 3/24

г. Киров

заседания президиума суда

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении председателя первого судебного состава судебной

коллегии по рассмотрению споров, возникающих из гражданских и иных

правоотношений.

2. Обсуждение отмен судебных актов судов первой инстанции Вторым

арбитражным апелляционным судом за февраль 2024 г.

3. Обсуждение отмен судебных актов Второго арбитражного

апелляционного суда в кассационном порядке за февраль 2024 г.

4. О наличии различной практики применения норм действующего

законодательства (согласно письмам Арбитражного суда Республики Коми

и Арбитражного суда Ярославской области).

5. О вводе в эксплуатацию новой версии АИС «Арбитражное

судопроизводство».

6. О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера и заполнении соответствующей

формы справки в 2024 г. (за отчетный 2023 г.).

7. Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить судью Второго арбитражного апелляционного суда Дьяконову

Татьяну Михайловну председателем первого судебного состава судебной

коллегии по рассмотрению споров, возникающих из гражданских и иных

правоотношений.

        Итоги голосования: За — 8, против — нет.

Председатель суда    А.И.Семенов

Секретарь   С.Н.Дудоладова